檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立傳統藝術中心　函

地址：宜蘭縣五結鄉五濱路2段201號

聯絡人：王奕心

傳真：(02)2343-5757

電話：(02)2343-5252分機303

電子信箱：d062008@ncfta.gov.tw

受文者：臺南市立歸仁國民中學

發文日期：中華民國103年10月15日

發文字號：傳藝國樂字第1033002935號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：企劃書、宣傳文案（103D2001626.docx，103D2001627.docx）(103D2001626.doc

x、103D2001627.docx)

主旨：本中心臺灣國樂團為配合文化部辦理「村落文化發展計畫

~榕樹下音樂會系列活動」，敬請 貴單位協助宣傳，詳如

說明，請 查照。

說明：

一、為深耕音樂教育及推廣藝術，並透過文化關懷紮根本土，

本中心臺灣國樂團配合文化部辦理旨揭計畫，期以豐富多

元的聽覺饗宴，提升國民美感經驗。檢附活動企劃書(如

附件一)。

二、本案演出單位：Cello Garden大提琴的遊樂園，擬訂於10

3年11月1日(六)下午3時假臺南歸仁美學館後方戶外廣場

演出「藝術小蜜蜂」系列，檢附本活動宣傳文案如附件二

，敬請協助宣傳演出事宜，擬請於相關網站或其他通路(如

跑馬燈、社區廣播、鄰里宣傳等)發布演出訊息。

四、本案聯絡人：築文創藝術股份有限公司吳響峰，電話：02

-87735130分機88；e-mail：reanwu@niarts.com.tw。

五、演出聯絡人：李盈瑩，電話：0912-703-026；e-mail：na

2

66

第2頁，共2頁

裝

訂

線

ncycello@hotmail.com。

正本：臺南市政府文化局、臺南市歸仁美學館、臺南市歸仁區歸仁國民小學、臺南市立

歸仁國民中學、臺南市立歸仁區圖書館、臺南市歸仁區武東里辦公室、臺南市歸

仁區八甲里辦公室、臺南市歸仁區七甲里辦公室、臺南市歸仁區媽廟里辦公室、

臺南市歸仁區西埔里辦公室、臺南市歸仁區大廟里辦公室、臺南市歸仁區南興里

辦公室、臺南市歸仁區新厝里辦公室、臺南市歸仁區歸南里辦公室、臺南市歸仁

區文化里辦公室、臺南市歸仁區南保里辦公室、臺南市歸仁區六甲里辦公室、臺

南市歸仁區歸仁里辦公室、臺南市歸仁區後市里辦公室、臺南市歸仁區辜厝里辦

公室、臺南市歸仁區許厝里辦公室、臺南市歸仁區看西里辦公室、臺南市歸仁區

看東里辦公室、臺南市歸仁區崙頂里辦公室、臺南市歸仁區沙崙里辦公室、臺南

市歸仁區大潭里辦公室

副本：Cello Garden大提琴的遊樂園、築文創藝術股份有限公司、臺灣國樂團 2014-10-16
07:46:10